

UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO D				CNPJ: 18.335.922/0001-15	CÓDIGO UG: 070002	GESTÃO: 00001
CREADOR: AMB COMERCIO LTDA				CNPJ: 26.045.471/0001-00		
ENDEREÇO DO CREDOR: R FR CANECA N. 59			CIDADE: RECIFE	U.F.: PE	CEP: 50010120	
CÓDIGO U.O.: 00221	PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0422.4430.1437	NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30	IND. TEMPORAL FONTE: 1	FONTE: 0759240000	IMPORTÂNCIA: 68.020,00	
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: SESSENTA E OITO MIL E VINTE REAIS						
FICHA FINANCEIRA: 2024.070002.00001.0759240000.33000000.10 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes						
MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO		TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL		Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 0700012023000260		MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO			NÚMERO DO PROTOCOLO:	
CONTRATO: 00101/2024-FERM-PJ-070002				CEO: 070002.2024.CEO.000135		
REFERÊNCIA LEGAL DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)						
CONVÊNIO:						

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO							
JANEIRO:	FEVEREIRO:	MARÇO:	ABRIL:	MAIO:	JUNHO:	JULHO:	AGOSTO:
0,00	0,00	0,00	0,00	68.020,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	433128-1	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - COBRE, 120 MM², BORRACHA, 01 KV, FLEXIVEL, PRETA- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	240,00	METRO	84,1800	20.203,20
2	433043-9	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - DE COBRE, COM ESPESSURA DE 95MM², EM COMPOSTO TERMOFIXO EM DUPLA CAMADA DE BORRACHA, 0,6/1KV, FLEXIVEL, PRETA- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	240,00	METRO	57,4100	13.778,40
3	333352-3	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - DE COBRE, 50 MM, CAPA PLASTICA ANTI-CHAMA, TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 1 KV, CABO TIPO, FLEXIVEL, NA COR PRETA- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	240,00	METRO	31,8000	7.632,00
4	202347-4	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - COBRE, 25MM², CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, 0,60 KV/ 1 KV, NA COR PRETA- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	240,00	METRO	25,8000	6.192,00
5	276644-2	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - DE COBRE, 16 MM², 0,6/ 1KV, FLEXIVEL- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	240,00	METRO	20,0600	4.814,40
6	274603-4	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - DE COBRE, 16 MM², CAPA PLASTICA ANTI-CHAMA, 450/750V, FLEXIVEL, PRETA, PECA COM 100M- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	5,00	PECA 100,000 METRO	1.400,0000	7.000,00
7	131714-8	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - COBRE, 16 MM², PLASTICA ANTI-CHAMA, 450/750 V, FLEXIVEL, AZUL- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	2,00	PECA 100,000 METRO	1.400,0000	2.800,00
8	113290-3	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - COBRE, 16 MM, TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, ATE 750 V, TIPO FLEXIVEL, VERMELHO- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	2,00	PECA 100,000 METRO	1.400,0000	2.800,00

NOTA DE EMPENHO

DATA DO EMPENHO:

13/05/2024

NÚMERO:

2024NE001425

FOLHA:

2 / 2

9	113289-0	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - COBRE, 16 MM, TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, 750 V, TIPO FLEXIVEL, VERDE- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	2,00	PECA 100,000 METRO	1.400,0000	2.800,00
---	----------	--------------	---	------	--------------------	------------	----------

OBSERVAÇÃO

PROJ.17475 - REF. À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS - CABOS ELÉTRICOS DE MAIORES SEÇÕES - VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS ORIUNDAS DOS JUIZADOS ESPECIAIS DO PJPE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. SEI: 00014630-47.2022.8.17.8017- LOTE: COTA PRINCIPAL 1 - COTA PRINCIPAL

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

68.020,00

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: CLAUDIA LAIS DE MELO FERREIRA



Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS
conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00142507000200001